
ŠKOL A OD 
11.  5.  2020

P O D L E  S TAV U  D O S T U P N Ý C H  I N F O R M A C Í  K  7 . 5 . 2 0 2 0



KONZULTACE 
MATURANTŮ

1) PLÁNOVÁNY  VŽDY NA JEDEN 
TÝDEN (11.-15. 5., 18.-22. 5.)

2) PŘÍPADNÉ KONZULTACE JEŠTĚ 
25.-29. 5. (tzv. SVATÝ TÝDEN)

3) VYUČUJÍCÍ  VŽDY  VYPLŇUJE  
TABULKU  V  TEAMSECH



KONZULTACE V 1. TÝDNU (11.-15. 5.)
PO, ČT, PÁ, UČEBNY + WC V PŘÍZEMÍ



OCHR. PROSTŘEDKY



POSTUP PODLE 
MANUÁLU 
MŠMT

1) VSTUP DO ŠKOLY:  VOLNĚ PŘES KOVOVOU BRÁNU

2) ZPŘÍSTUPNĚNY  TŘÍDY  V PŘÍZEMÍ-VČETNĚ  TOALET

3) MATURANTI SE NEPŘEZOUVAJÍ, NEVYUŽÍVAJÍ ŠATNY

4) KAŽDÝ MATURANT ODEVZDÁ VYUČUJÍMU ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

(NA ZAČÁTKU KAŽDÉHO DNE  VÝUKY), NA WEBU 

5) KAŽDÝ VYUČUJÍCÍ ODEVZDÁ K. KUBÁTOVÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

(NA ZAČÁTKU KAŽDÉHO DNE VÝUKY)

6) VYMEZENÝ POHYB ŽÁKŮ VE ŠKOLE: BRÁNA-PŘES ŠK. DVŮR DO 

URČENÉ TŘÍDY-CHODBA-WC, TZN. NEVYUŽÍVAT DALŠÍ PATRA

7) V PŘÍPADĚ PŘÍZNIVÉHO POČASÍ MOŽNO VYUŽÍT CCA 2 VENKOVNÍ 

UČEBNY NA ŠK. DVOŘE



ZCELA NOVÉ WC V PŘÍZEMÍ



TERMÍNY

MATURITNÍ ZKOUŠKA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY



TERMÍNY STÁTNÍCH MATURITNÍCH 
ZKOUŠEK:

• Didaktický test (předměty matematika, anglický jazyk) – 1. června

• Didaktický test (předměty český jazyk a literatura) – 2. června

• Didaktický test (předmět Matematika+) – 3. června

• Písemná část (sloh) v letošním roce ve společné části 

maturit neproběhne

• Pro podmínky konání maturitních zkoušek bude 

připraven samostatný materiál. Zveřejněn bude v dohledné době 

na webu MŠMT







JAK BUDE PROBÍHAT HODNOCENÍ ŽÁKŮ 
NA KONCI DRUHÉHO POLOLETÍ?

• MŠMT k tomuto vydalo vyhlášku o hodnocení, dostupná je ZDE. Pokud 
je žák přihlášen na jarní termín k opravné písemné zkoušce a všechny 
ostatní části státní maturitní zkoušky už má splněny, písemnou zkoušku 
letos již nebude muset vykonávat a maturitu má splněnou

• Profilová část maturitních zkoušek se bude konat společně se státními 
maturitami, tedy až po opětovném zahájení výuky. Časové schéma konání 
maturitní zkoušky vyhlásí ministerstvo a zveřejní je na svých 
internetových stránkách

http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/msmt-vydalo-vyhlasku-k-hodnoceni-druheho-pololeti-2019-2020


PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY

• Jednotné přijímací zkoušky na čtyřleté obory (včetně 

nástavbového studia) se budou konat 8. června, na víceletá 

gymnázia 9. června

• Pro podmínky konání přijímacích zkoušek bude připraven 

samostatný materiál. Zveřejněn bude v dohledné době na webu 

MŠMT.



ČERVNOVÝ KALENDÁŘ (PŘEDPOKLAD)

PZ PZ

MZ MZ

8.E+4.A

4.S 4.S 4.S

8.E+4.A

4.S

8.E+4.A8.E+4.A 8.E+4.A

NT 

PZ


